
SERAH TERIMA E-POD EPOD-1159
Tanggal 2024-08-16
Penerima LUSY AMANDA - HAIER BANDUNG
Alamat Bandung

Pengirim Harlina Sihotang , 081327356573 ,sihotangharlina15@gmail.com
Melalui JNE , 

No D.Date ID SPM DN DBC No SO No City Customer QTY Driver Vehicle No Sign DN

1 14/08/24 SPM-18374 83240181 10425745 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 10 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

2 14/08/24 SPM-18374 83240153 10425662 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 2 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

3 14/08/24 SPM-18374 83240168 10425701 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

4 14/08/24 SPM-18374 83240152 10425657 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

5 14/08/24 SPM-18374 83240150 10425652 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 3 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

6 14/08/24 SPM-18374 83240548 10426042 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 26 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

7 14/08/24 SPM-18374 83240545 10425966 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

8 14/08/24 SPM-18374 83240549 10426008 TASIKMALAYA PT GLOBAL MITRATAMA CEMER 5 WAWAN SETIAWAN B 9801 JYU 15/08/24

9 14/08/24 SPM-18375 83240162 10425691 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 15/08/24

10 14/08/24 SPM-18375 83240164 10425696 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 15/08/24

11 14/08/24 SPM-18375 83240161 10425688 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 7 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 15/08/24

12 14/08/24 SPM-18375 83240546 10426000 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 10 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 15/08/24

13 14/08/24 SPM-18375 83239688 10425482 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 15/08/24

14 14/08/24 SPM-18375 83240182 10425747 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 15/08/24

15 14/08/24 SPM-18375 83239687 10425479 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 14 GULENDET SINAGA B 9700 JQP 15/08/24

16 13/08/24 SPM-18335 83239186 10425196 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 AGUS TOMI B 9186 JYT 14/08/24

17 13/08/24 SPM-18335 83236739 10423551 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 AGUS TOMI B 9186 JYT 14/08/24

18 13/08/24 SPM-18335 83239517 10425400 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 5 AGUS TOMI B 9186 JYT 14/08/24

19 13/08/24 SPM-18335 83239515 10425450 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 1 AGUS TOMI B 9186 JYT 14/08/24

20 13/08/24 SPM-18335 83239516 10425406 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 AGUS TOMI B 9186 JYT 14/08/24

21 13/08/24 SPM-18335 83239206 10425241 TASIKMALAYA IVAN JONATHAN CHAIRUNAS 10 AGUS TOMI B 9186 JYT 14/08/24

22 13/08/24 SPM-18336 83239600 10425474 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 51 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24
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23 13/08/24 SPM-18336 83239599 10425475 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 2 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24

24 13/08/24 SPM-18336 83238630 10424924 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24

25 13/08/24 SPM-18336 83231585 10422158 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24

26 13/08/24 SPM-18336 83231583 10422144 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24

27 13/08/24 SPM-18336 83230539 10421667 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 1 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24

28 13/08/24 SPM-18336 83228732 10420850 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 3 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24

29 13/08/24 SPM-18336 83227823 10420402 SUKABUMI PT. ROBINSON PUTRA PERKAS 5 AHMAD BARQI SETIAWAN B 9650 JYU 14/08/24

Dirubah | Harlina Sihotang | Phone/WA : 081327356573 | 2024-08-16 18:55:16 Total 218
Note : Mohon ditanda-tangani dan distempel.

Warehouse/Gudang, Transporter/Pengirim, Receiver/Penerima,
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